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Zapytania Oferentów z odpowiedziami Zamawiającego 

do postępowania sygn. ZP/05/SPZOZ/2024, ID 939299 

pn. DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

 

Data 
wpływ

u 

Zakres którego 
dotyczy / dokument pozycja Treść pytania 

Odpowiedź 
Zamawiającego 

Data 
udzieleni

a 
odpowie

dzi 

12.06.
2024 

Pakiet 14 1 

PYTANIE 1 – pakiet 14, pozycja 1  
Bardzo prosimy o uściślenie, czy Zamawiający 
wymaga w pakiecie nr 14, pozycja 1 szynę 
palcową 230x13 czy 260x18 do wyboru 
Zamawiającego, czy Wykonawca może 
zaoferować tylko jeden rodzaj szyny?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający wydzieli 
pozycje do 
odrębnych punktów.  
 

17.06.
2024 

12.06.
2024 

Pakiet 14 1 

PYTANIE 2 – pakiet 14, pozycja 1  
Bardzo prosimy o rozdzielenie na dwie pozycje 
asortymentu w pakiecie nr 14, pozycja 1 na 
przykładowo pozycję 1a zawierającą szynę 
palcową 230x13 oraz pozycję 2a zawierającą 
szynę 260x18.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
wydzieli pozycje do 
odrębnych 
punktów.  
 

17.06.
2024 

12.06.
2024 

Pakiet 16 2 

PYTANIE 3 – pakiet 16, pozycja 2  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako 
rozwiązania równoważnego w pakiecie 16, 
pozycja 2 pałeczek z tworzywa sztucznego z 
podłożem transportowym amies, reszta zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w 
SWZ?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

17.06.
2024 

12.06.
2024 

Pakiet 20  

 
PYTANIE 4 – pakiet 20  
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na skalpele 
pakowane w opakowania zbiorcze w następujący 
sposób:  
• Pozycja 1 – 0,7L – po 25 szt.;  

• Pozycja 2 – 1L – po 50 szt.;  

• Pozycja 3 – 2L – po 50 szt.;  

• Pozycja 4 – 5L – po 10 szt.;  

• Pozycja 5 – 10L – po 10 szt.  
Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie 
ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów 
użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na 
czym Zamawiającemu jako dysponentowi 
środków publicznych powinno zależeć.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy. 

17.06.
2024 

12.06.
2024 

Pakiet 23  

PYTANIE 5 – pakiet 23  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako 
rozwiązania równoważnego w pakiecie 24 – 
torby na wymiociny wykonanej z 
przeźroczystego materiału bez odcienia 
błękitu, reszta zgodna z wymaganiami 
Zamawiającego zawartymi w SWZ?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody. 

17.06.
2024 
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Odcień materiału, z którego wykonany 
przedmiot zamówienia nie ma jakiegokolwiek 
wpływu na zastosowanie i skuteczność 
przeprowadzanej procedury medycznej. 
Proponowane worki na wymiociny są 
powszechnie stosowane w zakładach opieki 
zdrowotnej, a dopuszczenie powyższego 
możliwi Zamawiającemu otrzymanie większej 
ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór 
najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 
i racjonalne gospodarowanie finansami 
publicznymi.  
 

14.06.
2024 

Pakiet 13 7 

 
1. Czy Zamawiający w Pakiecie 13 w poz. 7 

wymaga zaoferowania Szczoteczek 
cytologicznych, których efektywność została 
klinicznie zweryfikowana?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy ale 
nie wymagamy.  
 

17.06.
2024 

14.06.
2024 

Pakiet 13 7;8;12 

1. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody 
na wydzielenie z Pakietu nr 13 poz. 
7;8;12 do odrębnego pakietu. 
Pozostawienie pakietu w obecnym 
kształcie preferuje konkretne podmioty, 
ogranicza konkurencję wyłącznie do 
dużych hurtowni i eliminuje z 
możliwości uczestniczenia w 
postępowaniu podmioty wysoko 
wyspecjalizowane posiadające dużą 
wiedzę merytoryczną na temat 
oferowanych produktów i w sposób 
szczególny dbający o ich jakość. 
Dodatkowo wydzielenie z pakietu 
pozwoli na wzięcie udziału w przetargu 
większej liczby oferentów, a tym 
samym, pozytywnie wpłynie na 
możliwość wyłonienia przez 
Zamawiającego najkorzystniejszej 
oferty.  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
utrzymuje obecne 
postanowienia zawarte 
w SWZ. 

17.06.
2024 

14.06.
2024 

Pakiet 2/wzór 
umowy 

§ 2, ust. 
10 

1. Dotyczy PAKIETU 2, wzoru umowy § 2, ust. 
10  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o 
zmianę zapisów umowy dotyczących terminu 
dostawy partii towaru z 2 dni roboczych na 3 
dni robocze.  
  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża 
zgodę.  
Zmiana terminu 
dostawy zostanie 
naniesiona na umowie 
właściwej dla pakietu 
nr 2, po wyborze 
Wykonawcy. 

17.06.
2024 

14.06.
2024 

Pakiet 2/wzór 
umowy 

§ 3, ust. 5  
 

2. Dotyczy PAKIETU 2, wzoru umowy § 3, ust. 5  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o 
zmianę zapisów umowy dotyczących terminu 
wymiany towaru w przypadku reklamacji z 2 dni 
roboczych na 3 dni robocze.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
utrzymuje obecne 
postanowienia 
projektu umowy.  

17.06.
2024 

14.06.
2024 

Pakiet 2/wzór 
umowy 

§ 6, ust. 2  
 

3. Dotyczy PAKIETU 2, wzoru umowy § 6, ust. 
2  
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem 
o zmianę zapisów umowy dotyczących łącznej 
wysokości kar umownych z 50% na 20%.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
utrzymuje obecne 
postanowienia 
projektu umowy.  
 

17.06.
2024 

14.06.
2024 

Pakiet 2/wzór 
umowy 

§ 2, ust. 6  
 

4. Dotyczy PAKIETU 2, wzoru umowy § 2, ust. 
6  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o 
wskazanie konkretnego miejsca dostawy przez 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Informuję, że 
zamówiony towar dla 

17.06.
2024 
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cały czas obowiązywania umowy dla 
asortymentu wskazanego w pakiecie 2. 
Jednocześnie zwracamy uwagę, by dla 
asortymentu w pakiecie 2, miejscem dostawy 
nie była apteka szpitalna.  

Pakietu nr 2 będzie 
dostarczany do 
laboratorium.  
 

14.06.
2024 

Pakiet nr 2 6 

5. Dotyczy PAKIETU 2, pozycji 6 Formularza 
asortymentowo-cenowego  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie w tej pozycji igły o średnicy 
zewnętrznej 21G cienkościennej (zgodnie z 
normą ISO 9626), czyli ze średnicą 
wewnętrzną jak w standardowej igle 20G, 
gwarantującą wypływ krwi jak ze 
standardowej igły 20G, spełniającą pozostałe 
wymagania SWZ?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża 
zgodę.  
 

17.6.2
024 

14.06.
2024 

Pakiet nr 2 3 

6. Dotyczy PAKIETU 2, pozycji 3 
Formularza asortymentowo-cenowego  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie probówek do koagulologii 
(pozycja 3 Formularza asortymentowo-
cenowego) z terminem ważności 4 
miesiące?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża 
zgodę.  
 

17.06.
2024 

14.06.
2024 

Pakiet nr 2 6 

7. Dotyczy PAKIETU 2, pozycji 6 
Formularza asortymentowo-cenowego  
Prosimy o doprecyzowanie, że 
Zamawiający będzie wymagał 
potwierdzenia w dokumentach producenta 
faktu umieszczenia na probówkach 
znacznika minimalnego poziomu pobrania 
oraz możliwości optymalnego 
monitorowania APTT u pacjentów 
leczonych niefrakcjonowaną heparyną.  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża 
zgodę.  
 

17.6.2
024 

14.06.
2024 

SWZ 
ROZDZIAŁ 
III, pkt. 6  

 

8. Dotyczy SWZ, ROZDZIAŁ III, pkt. 6  
Zwracamy się do Zamawiającego z 
wnioskiem o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie i dostarczanie na podstawie 
późniejszej umowy, towaru z 6-
miesięcznym terminem ważności.  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża 
zgodę. 

17.06.
2024 

13.06.
2024 

Pakiet nr 28  

 
 Pakiet 28 CPV 31711140-6 Elektrody  
Prosimy o dopuszczenie: Elektrody 
neutralnej dla dorosłych i dzieci, dzielonej 
REM, hydrożelowej, rozmiar 150x120 mm, 
powierzchnia całkowita 153 cm², 
powierzchnia przewodząca 104 cm², złącze 
szer. 23 mm x dł. 22 mm, na podkładzie z 
pianki o grubości 1,1, z hydrożelem o 
grubości 0,635 mm impedancja <50 Ohm w 
zakresie częstotliwości od 200 kHz do 
5Mhz, max. wzrost temp. <6ºC, pakowane 
w saszetkach po 5 szt.  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający utrzymuje 
obecne postanowienia 
zawarte w SWZ. 

18.06.
2024 

13.06.
2024 

Pakiet nr 28 1 
 
 Pakiet 28, pozycja 1:  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
utrzymuje obecne 

18.06.
2024 
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Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną 
jednorazową, hydrożel, dzieloną, dla dorosłych i 
dzieci 163,5 mm x 117 mm; 105 cm2?  
 

postanowienia 
zawarte w SWZ.  
 

13.06.
2024 

Pakiet nr 28 1 

Pakiet 28, pozycja 1:  
Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 100 szt. 
z odpowiednim przelicznikiem na formularzu 
cenowym?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
wyraża zgodę. 

18.06.
2024 

13.06.
2024 

Pakiet nr 17  

1. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 17 wymaga, 
aby stosowany test ureazowy został wyposażony 
w zintegrowane z tym testem narzędzie służące 
do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego 
przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na 
pole reakcyjne testu ?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy ale 
nie wymagamy.  
 

18.06.
2024 

13.06.
2024 

Pakiet nr 17  

2. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 17 – Testy 
ureazowe - wymaga , aby oferowany test 
spełniał  
podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów 
medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla 
wytwórcy oferowanego testu ?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy ale 
nie wymagamy. 

18.06.
2024 

14.06.
2024 

Pakiet nr 28  

Pytanie 1 do pakietu 28 CPV 31711140-6 
Elektrody pkt 1: Czy zamawiający dopuszcza 
jednorazową  
elektrodę neutralną dla dorosłych i dzieci, 
hydrożelową dzieloną o powierzchni styku 108 
cm2?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy. 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

         Pakiet nr 6 2 
Pakiet 6 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rurkę 
niesilikonowaną?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 
25.06.2024 
Zamawiający 
przesłał do 
Wykonawcy 
prawidłową 
odpowiedź, która 
brzmi: 
Zamawiający nie 
dopuszcza rurek, 
które nie są 
silikonowane. 
 

18.06.
2024 

 
 
25.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 8 

 
Pakiet 6 poz. 8 Czy Zamawiający dopuści 
rozmiary CH 14-24?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 9 
Pakiet 6 poz. 9 Czy Zamawiający dopuści 
rozmiary CH 14-24?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 10 
Pakiet 6 poz. 10 Czy Zamawiający dopuści 
pojemność balonu 5-15 ml?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 10 

 
Pakiet 6 poz. 10 Czy Zamawiający dopuści 
pojemność balonu 3 ml dla rozmiaru CH6 oraz 3-
5 ml dla rozmiarów CH8-10?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 14 
 
Pakiet 6 poz. 14 Czy Zamawiający dopuści 
długość 105 cm?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

18.06.
2024 



ZP/05/SPZOZ/2024 

Strona 5 z 21 
 

  

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 14 

Pakiet 6 poz. 14 Czy Zamawiający dopuści 
długość 125 cm?  
 
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 15 
Pakiet 6 poz. 15 Czy Zamawiający dopuści 
długość 100 cm?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

        Pakiet nr 6 15 
Pakiet 6 poz. 15 Czy Zamawiający dopuści 
długość 125 cm?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 18 
Pakiet 6 poz. 18 Czy Zamawiający dopuści 
długość minimalną 180 cm?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 18 
Pakiet 6 poz. 18 Czy Zamawiający dopuści 
długość minimalną 200 cm?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 21 

 
Pakiet 6 poz. 21 Czy Zamawiający dopuści 
nebulizator o pojemności 6 ml, skalowany co 1?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 21 
Pakiet 6 poz. 21 Czy Zamawiający dopuści 
średnicę cząstek 2.0 – 2.2?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 22 

Pakiet 6 poz. 22 Czy Zamawiający dopuści 
rozmiary CH14/330, CH16/330?  
 
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy. 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 8 1 

Pakiet 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści jako 
produkt równoważny filtr oddechowy dla 
dorosłych mechaniczny z wymiennikiem ciepła i 
wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999 
%, wirusowej 99,9999 %, waga 36 g, przestrzeń 
martwa 70 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 
1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 30 
mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 
22M/15F-22F/15M, sterylny?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
utrzymuje obecne 
postanowienia 
zawarte w SWZ. 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 8 1 

Pakiet 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści jako 
produkt równoważny filtr oddechowy dla 
dorosłych mechaniczny bez wymiennika ciepła i 
wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999 
%, wirusowej 99,9999 % waga 36,5 g, przestrzeń 
martwa 70 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 
1,0 przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze 
złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
utrzymuje obecne 
postanowienia 
zawarte w SWZ.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 8 2 

Pakiet 8 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści jako 
produkt równoważny filtr oddechowy dla 
dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z 
celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, 
skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, 
wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń 
martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 
1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 
mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 
22M/15F-22F/15M, sterylny?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
utrzymuje obecne 
postanowienia 
zawarte w SWZ.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 8 3 
Pakiet 8 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści jako 
produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci 
dla dorosłych, o wadze 9 g, przestrzeni martwej 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 

18.06.
2024 
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16 ml, objętości pływowej 200-1000 ml, z 
celulozowym wymiennikiem, z portem do 
odsysania, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem 
do podawania tlenu oraz skuteczności nawilżania 
24 przy Vt 500ml, sterylny?  
 

utrzymuje obecne 
postanowienia 
zawarte w SWZ. 

17.06.
2024 

 
Pakiet nr 8 4 

Pakiet 8 poz. 4 Czy Zamawiający wymaga łyżek 
sterylnych?  
  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ. 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 8 4 
Pakiet 8 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści 
szerokość łyżek 20 – 25 mm?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 11 1 

 
Pakiet 11 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga, aby 
koc ogrzewający posiadał warstwę zewnętrzną o 
gramaturze min. 30 g/m2?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 12 4 

Pakiet 12 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści 
System do kontrolowanej zbiórki stolca o 
następujących parametrach:  
• Cewnik wykonany z 100% 
biokompatybilnego silikonu o długości 160cm  

• Czarny znacznik nad balonem 
ułatwiający kontrolę położenia cewnika  

• Port do irygacji służący do 
przepłukiwania systemu w razie konieczności 
oraz podania leków doodbytniczo  

• Balonik retencyjny z kieszonką na palec 
wiodący  

• Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml 
(skalowany co 25ml (od 25 do 100ml) oraz co 
100ml (od 100ml do 2000ml) z filtrem węglowym  

• Wieszaki umożliwiające 
przymocowanie do ramy łóżka  

• Niesterylny  

• Zestaw pakowany pojedynczo w 
opakowanie papierowo-foliowe  

• Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x 
strzykawka 60ml, 2x przylepne opatrunki  

• Możliwość użytkowania systemu przez 
29 dni?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 14 1 

Pakiet 14 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści 
zaoferowanie rozmiaru 260x20 lub 250x18 
zamiast 260x18?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 23 1 

Pakiet 23 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści worek 
z całkowicie przezroczystego materiału, bez 
żadnego zabarwienia kolorystycznego?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Nie dopuszczamy.  
 

18.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 23 1 
Pakiet 23 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści worek 
z przezroczystego materiału czerwonego?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Nie dopuszczamy. 

18.06.
2024 

14.06.
2024 

Pakiet nr 18  
Pytania dot. asortymentu:  
Pakiet 18: Czy Zamawiający dopuści, aby napisy 
były od strony folii i papieru?  

ODPOWIEDŹ 
ZAMAWIAJĄCEGO: 
Zamawiający nie 
wyrażamy zgody.  
 

19.06.
2024 

14.06.
2024 

Umowa kara 

 
W związku z art. 431. PZP [Obowiązek 
współdziałania zamawiającego i wykonawcy] 
wskazującym na fakt, iż Zamawiający i 
wykonawca wybrany w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia obowiązani są 

ODPOWIEDŹ 
ZAMAWIAJĄCEGO: 
Zamawiający 
potwierdza.  
 

19.06.
2024 



ZP/05/SPZOZ/2024 

Strona 7 z 21 
 

współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", 
w celu należytej realizacji zamówienia 
przesyłamy następujące zapytania do wzoru 
umowy:  
1. Czy Zamawiający zgadza się, aby kara 
umowna w przypadku odstąpienia od umowy 
naliczana była od wartości niezrealizowanej 
części umowy?  

14.06.
2024 

Umowa 
§6 ust. 1 

pkt 2) 

2. Czy Zamawiający przed odstąpieniem od 
umowy na mocy §6 ust. 1 pkt 2) umowy 
wezwie uprzednio Wykonawcę do należytego 
wykonania umowy?  

 

ODPOWIEDŹ 
ZAMAWIAJĄCEGO: 
Zamawiający 
potwierdza.  
 

19.06.
2024 

14.06.
2024 

Umowa 
§ 6 ust. 1 

pkt 1) 

3. Czy Zamawiający zgodzi się 
na zmianę kary w § 6 ust. 1 pkt 1. wzoru 
umowy na 0,1% wartości niezrealizowanego 
zamówienia lub na inne złagodzenie kary 
umownej w § 6 ust. 1 pkt 1?” Należy się 
zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, 
który traktuje karę umowną wprowadzoną do 
umowy w ramach swobody kontraktowania, 
jako tę której celem jest zapewnienie 
skuteczności więzi powstałej między stronami 
w ramach zawartej umowy, a także służy 
realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 
08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). 
Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy 
kara umowna równa się bądź zbliżona jest do 
wysokości wykonanego z opóźnieniem 
zobowiązania, w związku z którym ją 
zastrzeżono, można ją uważać za rażąco 
wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 
229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara 
umowna może zostać uznana za rażąco 
wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości 
jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA 
w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, 
LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu 
zdyscyplinowanie wykonawcy jednakże 
określenie jej przez Zamawiającego na rażąco 
wysokim poziomie prowadzi do naruszenia 
zasady współżycia społecznego i powoduje 
nadmierną nierówność stron.  

 
 

 
ODPOWIEDŹ 
ZAMAWIAJĄCEGO: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 

14.06.
2024 

Umowa 
§ 6 ust. 1 

pkt 2) 

4. „Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 
ust. 1 pkt 2. wzoru umowy wyrażenie „5% 
niezrealizowanej części ceny ofertowej 
brutto,” zostało zastąpione wyrażeniem „5% 
niezrealizowanej wartości umowy”? 
Uzasadnione jest aby kara umowna za 
odstąpienie od umowy była naliczana od 
wartości niezrealizowanej części umowy, nie 
zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym 
razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od 
umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, 
kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka 
w stosunku do wartości niezrealizowanej 
części umowy, a nawet mogłaby znacznie 
przewyższać wartość niezrealizowanej części 
umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana 
w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i 
naruszałaby zasadę proporcjonalności 
wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.”?  

ODPOWIEDŹ 
ZAMAWIAJĄCEGO: 
Zamawiający nie 
potwierdza 
przedstawionej w 
pytaniu 
interpretacji zapisu. 
W ujęciu 
semantycznym obu 
sformułowań kara 
odnosi się do 
ceny/wartości 
niezrealizowanej.  
 

19.06.
2024 
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14.06.
2024 

umowa 
§ 6 ust. 1 

pkt 3) 

5. § 6 ust. 1 pkt 3: Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: 0,5% 
niezrealizowanej części ceny ofertowej brutto 
wadliwej części umowy, za każdy dzień zwłoki w 
dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, 
liczony od dnia wyznaczonego do dostarczenia 
towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego, 
jednak nie więcej niż 5% wartości brutto 
wadliwej części dostawy.  
 
 

ODPOWIEDŹ 
ZAMAWIAJĄCEGO: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 

14.06.
2024 

Umowa kary 

6. W celu równego traktowania 
obu stron umowy, prosimy o dopisanie do wzoru 
umowy paragrafu o treści: "Kary umowne jakie 
może naliczyć Zamawiający w związku z 
opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być 
zastosowane tylko w przypadku, gdy 
Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w 
płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 
14 dni od upływu pierwotnego terminu 
płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji 
zamówienia, po którego przekroczeniu 
Zamawiający może naliczać kary umowne 
następuje od dnia zaksięgowania zaległych 
środków na koncie Wykonawcy."  
 
 

ODPOWIEDŹ 
ZAMAWIAJĄCEGO: 
Taki zapis znajduje 
się w § 6 ust. 6 
projektu umowy.  
 

19.06.
2024 

14.06.
2024 

Umowa § 6 ust. 2 

7. § 6 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na zmianę zapisu na: Łączna wysokość kar 
umownych nie może przekroczyć wartości 20% 
zamówienia brutto, o którym mowa w § 1 ust. 2 
niniejszej Umowy.  
 

 
ODPOWIEDŹ 
ZAMAWIAJĄCEGO: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 

14.06.
2024 

Umowa 
waloryzac

ja 

8. § 11 Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć zapis: 
że waloryzacja wynagrodzenia będzie 
dopuszczalna:  
 
1) Gdy wskaźnik inflacji przekroczy 5%,  
2) Gdy zmiana cen materiałów lub kosztów 
wykonania zamówienia przekroczy 5%,  
3) W przypadku zmniejszenia kosztów wykonania 
zamówienia wynagrodzenie nie spadnie poniżej 
ceny ujętej w ofercie Wykonawcy.  
 

ODPOWIEDŹ 
ZAMAWIAJĄCEGO: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody. 

19.06.
2024 

14.06.
2024 

Umowa 
§ 6 ust. 1  

 

 
 1. Czy w celu miarkowania kar umownych 
Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 
ust. 1:  
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar 
umownych na rzecz Zamawiającego w 
wysokości:  
1) 0,5% niezrealizowanej części ceny ofertowej 
brutto opóźnionej części dostawy, za każdy dzień 
zwłoki w realizacji dostawy; jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
utrzymuje obecne 
postanowienia 
projektu umowy.  
 

19.06.
2024 

14.06.
2024 

Umowa  

3) 0,5% niezrealizowanej części ceny ofertowej 
brutto wadliwej części umowy, za każdy dzień 
zwłoki w dostawie przedmiotu umowy wolnego 
od wad, liczony od dnia wyznaczonego do 
dostarczenia towaru wolnego od wad w miejsce 
wadliwego, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto wadliwej części dostawy.  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
utrzymuje obecne 
postanowienia 
projektu umowy. 

19.06.
2024 
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17.06.
2024 

SWZ  

 
 Dotyczy zapisów SWZ:  

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent 
posiadał certyfikat systemu 
zarządzania jakością ISO 9001:2015 
dotyczący sprzedaży wyposażenia i 
sprzętu medycznego, sprzedaży 
materiałów eksploatacyjnych i środków 
do sterylizacji? Zamawiający zyskuje 
pewność, że oferowane wyroby 
produkowane są zgodnie z 
obowiązującymi wymaganiami i 
normami.  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Wymagamy, 
przedstawienie 
certyfikatu na 
wezwanie 
Zamawiającego.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

SWZ  

2. Czy Zamawiający wymaga, aby 
Oferent posiadał certyfikat systemu 
zarządzania jakością PN-EN ISO 
13485:2016-04 dotyczący produkcji i 
dystrybucji opakowań, testów oraz 
wyrobów pomocniczych do kontroli 
procesów sterylizacji, mycia i 
dezynfekcji?  

 
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane 
wyroby produkowane są zgodnie z 
obowiązującymi wymaganiami i normami.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Wymagamy, 
przedstawienie 
certyfikatu na 
wezwanie 
Zamawiającego.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 18 1-11 

Dotyczy Parametry Techniczne:  
3. Dotyczy Pakietu 18 pozycja 1-11  

 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
rękawy papierowo-foliowe o temperaturze 
zgrzewu 150-200°C?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 18 1-11 

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik 
sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta 
bez prążków i napisów, o powierzchni nie 
mniejszej niż 1 cm2 co gwarantuje poprawne 
zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po 
sterylizacji?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Wymagamy.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 18 1-11 

 
Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów 
higienicznych rękawy zabezpieczone były 
przeźroczystą, termokurczliwą folią?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Wymagamy.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 19 6 

 
4. Dotyczy Pakietu 19 pozycja 6  

 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
testy klasy 6 o parametrach 121°C/20min, 
134°C/7min oraz 121°C/15min, 
134°C/5,3min?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy. 
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 1 

 
 Pakiet nr 15:  
Poz. 1  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczypiec 
biopsyjnych, w powleczeniu PE, łyżeczki o 
długości 4mm, rozwarciu max. 8mm. Łyżeczki 
owalne: gładkie, gładkie z igłą. Dostępne w 
długościach: 1600mm, 1800mm, 2300mm - przy 
średnicy narzędzia 2,3mm. Łyżeczki posiadają 
podwójny szlif w celu zwiększenia ostrości cięcia 
tkanek. Kolor powleczenia szary Obszar 
zastosowania kodowany kolorystycznie i 
graficznie na każdym opakowaniu 
jednostkowym. Szczypce z funkcją biopsji 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 
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stycznych. Pakowane łącznie z przyrządem do 
zdejmowania pobranych próbek tkanek. 
Pakowane pojedynczo, w zestawie 3 etykiety do 
dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą 
ważności oraz danymi producenta.  
 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 2 

Poz. 2  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczy 
chwytających jednorazowego użytku, w 
powleczeniu PE. Typ łopatek ząb szczura – 
szczęki aligatora o rozwarciu 17mm. Wersja 
obrotowa. Długość robocza 2300mm, średnica 
narzędzia 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w 
zestawie 3 etykiety samoprzylepne do 
dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą 
ważności oraz danymi producenta. Opakowanie 
handlowe = 10 sztuk.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 3 

Poz. 3  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli do 
polipektomii jednorazowego użytku z funkcją 
rotacji, sterylna, owalna, z możliwością cięcia z 
użyciem elektrokoagulacji lub bez, drut pleciony 
o średnicy 0,30 mm dla średnicy otwarcia 10mm 
i 15mm oraz pętla elektrochirurgiczna , drut 
pleciony o średnicy 0,40mm dla średnicy 
otwarcia pętli 10mm, 15mm 25mm, 30mm i 
35mm. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. 
Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 
2,4mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 3 
etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr 
katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi 
producenta/dystrybutora.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 3 

Poz. 3  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli 
elektrochirurgicznej jednorazowego użytku, z 
pamięcią kształtu, sterylna, owalna, drut 
pleciony o średnicy 0,40mm dla średnicy 
otwarcia pętli 10mm, 15mm, 25mm, 30mm i 
35mm. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. 
Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 
2,4mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 3 
etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr 
katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi 
producenta/dystrybutora.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 4 

Poz. 4  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli do 
polipektomii jednorazowego użytku z funkcją 
rotacji dedykowana resekcjom płaskim, 
sterylna, owalna, z możliwością cięcia z 
użyciem elektrokoagulacji lub bez, pleciona, 
drut o średnicy 0,40 mm z techonologią 
zwiększonego tarcia potwierdzoną przez 
producenta. Średnica otwarcia 15mm lub 
25mm. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. 
Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 
2,4mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 3 
etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr 
katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz 
danymi producenta. Opakowanie handlowe = 
10 sztuk.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 4 Poz. 4  
Odpowiedź 
Zamawiającego: 

19.06.
2024 
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Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli do 
polipektomii jednorazowego użytku z funkcją 
rotacji dedykowana resekcjom płaskim, 
sterylna, owalna 3-stopniowa - średnice pętli 
6/10/30mm; wykonana z drutu plecionego 
średnica katetera 2,4mm, długość robocza 
230cm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 3 
etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr 
katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz 
danymi producenta. Opakowanie handlowe = 
10 sztuk.  
 

Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 5 

Poz. 5  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli z 
siatką chwytającą; jednorazowa, owalna, 
obrotowa, z regulacją wysunięcia. Siatka 
nylonowa rozpostarta na pętli o otwarciu 
30mm lub otwarciu 40mm (do wyboru 
Zamawiającego). Średnica narzędzia 2,3mm, 
długość robocza 2300mm. Opakowanie 
handlowe = 10 sztuk.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 6 

Poz. 6  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igły do 
ostrzykiwań jednorazowego użytku, w 
przezroczystej dobrze widocznej osłonce PTFE, o 
grubości igły 0,6 mm i głębokości nakłucia 4 mm 
lub 6 mm. Kąt ścięcia ostrza igły 22°. Średnica 
narzędzia 2,4mm; igła kompatybilna z kanałem 
roboczym 2,8mm. Długość narzędzia 2300mm. 
Pancerz igły zakończony metalowym, 
zewnętrznym pierścieniem w miejscu jej wyjścia 
stabilizujący pracę igły i eliminujący możliwość jej 
wyginania. Zablokowanie igły słyszalne 
wyraźnym kliknięciem. Rękojeść igły z czterema 
plastikowymi wypustkami dla precyzyjnego 
uchwytu. Ostrze igły szlifowane pod podwójnym 
kątem dla zwiększenia ostrości narzędzia. 
Opakowanie handlowe = 10 sztuk.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 7 

 
Poz. 7  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
klipsownicy hemostatycznej z załadowanym, 
gotowym do użycia klipsem. Obrotowa - 360 
stopni w obydwu kierunkach. Możliwość 
wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed 
ostatecznym uwolnieniem klipsa. Średnica 
narzędzia 2,5mm, rozwarcie ramion klipsa 12mm 
i 16mm, stopień zagięcia ramion klipsa 135 
stopni, długość narzędzia 2300mm. Możliwość 
rezpozycjonowania już zaaplikowanego klipsa. 
Uwolniony klips ma postać jednego elementu i 
pozbawiony jest jakichkolwiek fragmentów 
mogących się od niego oddzielić po uwolnieniu i 
tym samym uszkodzić kanał endoskopu. 
Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w 
pakiety i dodatkowo w plastikowy pancerz 
transportowy. Możliwość wykonywania badań 
rezonansu magnetycznego u pacjentów z 
zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w 
dołączonej instrukcji użytkowania wyrobu). 
Opakowanie handlowe = 5 sztuk.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 8 Poz. 8  
Odpowiedź 
Zamawiającego: 

19.06.
2024 
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Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 
klipsownicy hemostatycznej z załadowanym, 
gotowym do użycia klipsem, z przeliczeniem 
ilości klipsownic zabezpieczających dwa 
dodatkowe klipsy. Zapakowanymi sterylnie w 
oddzielnym pakowaniu i możliwością użycia 
niewykorzystanych klipsów (klipsownic) przy 
kolejnym zabiegu u innego pacjenta. Obrotowa - 
360 stopni w obydwu kierunkach. Możliwość 
wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed 
ostatecznym uwolnieniem klipsa. Średnica 
narzędzia 2,6mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm 
lub 16mm, stopień zagięcia ramion klipsa 135 
stopni długość narzędzia 2300mm. Uwolniony 
klips ma postać jednego elementu i pozbawiony 
jest jakichkolwiek fragmentów mogących się od 
niego oddzielić po uwolnieniu i tym samym 
uszkodzić kanał endoskopu. Klipsownica 
pakowana sterylnie, pojedynczo, końcówka 
narzędzia z klipsem zabezpieczona silikonową 
osłonką. Możliwość wykonywania badań 
rezonansu magnetycznego u pacjentów z 
zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w 
dołączonej instrukcji użytkowania wyrobu). 
Opakowanie handlowe = 10 sztuk.  
 

Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 9 

Poz. 9  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu 
do opaskowania żylaków przełyku, 
jednorazowego użytku, składający się z nasadki 
na endoskop zawierającej 7 opasek czarnych 
oraz głowicy z nicią o długości 1350mm do 
zrzucania opasek połączoną fabrycznie z 
pokrętłem działającym w dwóch kierunkach i 
pokrętłem do napinania nici, nasadka z nicią do 
zrzucania opasek łączona przez przełożenie pętli 
za pętlę, w głowicy port z łącznikiem Luer-Lock 
do przepłukiwania miejsca obliteracji, zrzucenie 
gumki zasygnalizowane mechanicznie i 
dźwiękowo. Współpracuje z endoskopem o 
minimalnej średnicy 9,3mm. Opakowanie 
handlowe = 1 zestaw.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 10 

Poz. 10  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie żelu 
poślizgowego przeznaczonego do 
profesjonalnego stosowania w endoskopii, 
gastroskopii, proktoskopii, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. Preparat w tubie. 
Fizjologicznie nieszkodliwy i dobrze przyswajalny 
dla błony śluzowej. Nie zawiera parafiny i 
silikonu.  
Cechy produktu:  
• Fizjologicznie nieszkodliwy  

• bez tłuszczu, parafiny i silikonu  
• długotrwała smarowność  

• bardzo dobra kompatybilność 
materiałowa  

• dobrze rozpuszczalny w wodzie, nie 
pozostawia pozostałości  

• przezroczysty  

• łagodzi błonę śluzową  
Gramatura tuby 200ml.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający nie 
wyraża zgody.  
 

19.06.
2024 
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17.06.
2024 

Pakiet nr 15 11 

 
Poz. 11  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczotki 
jednorazowego użytku do czyszczenia 
endoskopu. Dwustronna o średnicy drutu 
prowadzącego 1,7mm ze średnicą włosia 6mm - 
10mm, długość narzędzia 2300mm lub 3000mm. 
Na końcach szczotki plastikowe kulki chroniące 
kanał endoskopu przed zarysowaniami. Szczotka 
współpracująca z minimalnym kanałem 
roboczym 2,8mm. Pakowane pojedynczo, w 
zestawie 3 etykiety samoprzylepne do 
dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą 
ważności oraz danymi producenta. Opakowanie 
handlowe = 100sztuk.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 12 

Poz. 12  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ustnika 
endoskopowego z otworem centralnym o średnicy 
22mm x 25mm, ze wstępnie założoną po jednej 
stronie gumką tekstylną. Otwory w gumce co 15 
mm dające wiele możliwości w zakresie 
poprawnego mocowania ustnika. Nie zawiera 
lateksu. Ustnik posiadający wypustki plastikowe na 
części wewnętrznej zapobiegające przesuwaniu 
ustnika na uzębieniu pacjenta. Pakowany 
pojedynczo, mikrobiologicznie czysty. Opakowanie 
jednostkowe zawiera etykiety do dokumentacji z 
oznaczeniem nr katalogowego, LOT, datą 
produkcji, datą ważności i danymi producenta. 
Opakowanie handlowe = 100 sztuk.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 15 14 

Poz. 14  
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie 
czy Zamawiający wymaga zaoferowania 5 
szt opakowań zawierających 10 szt 
markerów węglowych, ponieważ zgodnie 
ze wskazanym opisem produktu markery 
mają być pakowane w opakowaniach 
handlowych =10 szt.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający oczekuje 5 
sztuk markerów, 
opakowanie handlowe 
jest sugerowane, 
Zamawiający dopuszcza 
wycenę z odpowiednim 
przeliczeniem 
wskazanych ilości. 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 26  

Pakiet 26  
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody, ze 
względu na ryzyko poparzenia pacjentów w trakcie 
wykonywania np. procedury defibrylacji, powinny 
posiadać gradientową technikę nanoszenia Ag/AgCl 
oraz owalny kształt, co pozwala na bardziej 
równomierny rozkład prądu przepływającego przez 
elektrodę w trakcie wykonywania procedury, co jest 
szczególnie istotne ze względu na bezpieczeństwo 
pacjentów.  
 

Odpowiedź 
Zamawiające
go: Jeżeli 
ofertowany 
produkt 
spełnia 
wymagania 
określone w 
SWZ lub jest 
równoważny 
to 
dopuszczamy. 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 26 1 

Pakiet 26 poz. 1  
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane elektrody 
wielofunkcyjne dla dorosłych, powinny posiadać 
powierzchnię przewodzącą pojedynczej elektrody min. 
102cm² (204cm² dla pary) oraz zintegrowane 
odprowadzenie kompatybilne ze wskazanymi w SIWZ 
defibrylatorami, w celu zapewnienia pełnego 
bezpieczeństwa przebiegu procedur 
charakterystycznych dla elektrod wielofunkcyjnych.  
 

Odpowiedź 
Zamawiające
go: Jeżeli 
ofertowany 
produkt 
spełnia 
wymagania 
określone w 
SWZ lub jest 
równoważny 
to 
dopuszczamy. 

19.06.
2024 
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17.06.
2024 

Pakiet nr 26 1 

Pakiet 26 poz. 1  
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody dla 
dorosłych, w odniesieniu do obowiązującej normy PN-
EN 60601-2-4:2011/A1:2019-12 - mogą być stosowane 
bezpiecznie aż do 50 defibrylacji przy energii 360J, co 
zapewnia bardzo szerokie możliwości ich bezpiecznego 
wykorzystania w warunkach klinicznych i obniża 
jednocześnie koszty związane z wielokrotną 
defibrylacją, co jest szczególnie istotne w 
specyficznych warunkach pracy.  
 

Odpowiedź 
Zamawiające
go: Jeżeli 
ofertowany 
produkt 
spełnia 
wymagania 
określone w 
SWZ lub jest 
równoważny 
to 
dopuszczamy. 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 26 2 

Pakiet 26 poz. 2  
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane elektrody 
wielofunkcyjne dla dzieci, powinny posiadać 
powierzchnię przewodzącą pojedynczej elektrody min. 
51cm² (102cm² dla pary) oraz zintegrowane 
odprowadzenie kompatybilne ze wskazanymi w SIWZ 
defibrylatorami, w celu  
zapewnienia pełnego bezpieczeństwa przebiegu 
procedur charakterystycznych dla elektrod 
wielofunkcyjnych,  
 

Odpowiedź 
Zamawiające
go: Jeżeli 
ofertowany 
produkt 
spełnia 
wymagania 
określone w 
SWZ lub jest 
równoważny 
to 
dopuszczamy. 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 26 2 

Pakiet 26 poz. 2  
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane 
elektrody dla dzieci, w odniesieniu do 
obowiązującej normy PN-EN 60601-2-
4:2011/A1:2019-12 - mogą być stosowane 
bezpiecznie aż do 25 defibrylacji przy 
energii 100J, co zapewnia bardzo szerokie 
możliwości ich bezpiecznego wykorzystania 
w warunkach klinicznych i obniża 
jednocześnie koszty związane z 
wielokrotną defibrylacją, co jest 
szczególnie istotne w specyficznych 
warunkach pracy.  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: Jeżeli 
ofertowany produkt 
spełnia wymagania 
określone w SWZ lub jest 
równoważny to 
dopuszczamy. 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 2-5 

Pakiet 4 pozycja 2-5  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% 
rozszerzeniem skali nominalnej oraz 
oznaczeniem kolorystycznym rozmiaru wyłącznie 
na opakowaniu zbiorczym?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 5 

Pakiet 4 pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w 
opakowaniu a’50sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 6 

Pakiet 4 pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z 
wyraźną, jednostronną, pojedynczą skalą 
pomiarową, przeźroczystym cylindrem i 
zielonym tłokiem? Reszta parametrów zgodnie 
z SWZ.  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 7 

Pakiet 4 pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z 
jednostronną skalą?  
 

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy. 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 6-7 
 
  
Pakiet 4 pozycja 6-7  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 
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Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 
a’25sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
 
 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 8 

Pakiet 4 pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści aparat z nazwą 
Producenta wyłącznie na opakowaniu 
jednostkowym?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 9 

 
Pakiet 4 pozycja 9  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą 
kroplową wykonaną z wysokiej jakości 
medycznego pcv niezawierającego ftalanów?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 11 

 
Pakiet 4 pozycja 11  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd z regulacją od 
5 do 250 ml/h (granatowe cyfry na białym tle) 
dla lepkości poniżej 10% oraz regulacją od 5 do 
200 ml/h (białe cyfry na granatowym tle) dla 
lepkości 10%-40%?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 12 

 
Pakiet 4 pozycja 12  
Czy Zamawiający dopuści system bezigłowy do 
stosowania przez 7dni lub 350 aktywacji, z 
silikonową membraną, bez systemu 
mechanicznego, z białym aplikatorem, pakowane 
w papier-folię?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 19 

 
Pakiet 4 pozycja 19  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł do 
penów w rozmiarze 31G 0,25x6mm oraz 30G 
0,3x08mm?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 20 

 
Pakiet 4 pozycja 20  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 
a’100sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 21 

Pakiet 4 pozycja 21  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd o objętości 
wypełnienia 0,20ml, posiadający wyłącznie 
parametry: 

 
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

19.06.
2024 
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stosowany do 24h?  

 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 22-23 

Pakiet 4 pozycja 22-23  
Czy Zamawiający dopuści kraniki wyłącznie z 
optycznym indykatorem pozycji?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 22-23 

Pakiet 4 pozycja 22-23  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 
a’50sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 25 

Pakiet 4 pozycja 25  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w 
opakowaniu a’90sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  
 
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 27-28 

Pakiet 4 pozycja 27-28  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 
a’50sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
 

 

Odpowiedź 
Zamawiające
go: 
Dopuszczamy
.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 29 

Pakiet 4 pozycja 29  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 
a’50sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiające
go: 
Dopuszczamy
.  
 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 29 

Pakiet 4 pozycja 29  
Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym?  

 

Odpowiedź 
Zamawiające
go: Zgodnie z 
SWZ.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 29 

Pakiet 4 pozycja 29  
Czy Zamawiający dopuści elektrody z pianką z 
PE?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ.  
 
 
20.06.2024 r. 
zmieniono opis 
przedmiotu 
zamówienia. 
Zamawiający w 
odpowiedziach z 
dnia 25.06.2024 
dopuszcza 
elektrodę z pianki 
PE pakowaną po 50 
szt. 

 

19.06.
2024 

 
 
 

25.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 36 

Pakiet 4 pozycja 36  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 
a’100sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 39 

Pakiet 4 pozycja 39  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 
a’50sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 40 

Pakiet 4 pozycja 40  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 
a’100sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 43 Pakiet 4 pozycja 43  
Odpowiedź 
Zamawiającego: 

19.06.
2024 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny 
za opakowanie a’80 szt. podkładów z 
przeliczeniem podanych ilości, tj. 15 opakowań?  

 

Zamawiający 
wyraża zgodę.  

 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 44 

Pakiet 4 pozycja 44  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny 
za opakowanie a’200 szt. z przeliczeniem 
podanych ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
wyraża zgodę.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 45 

Pakiet 4 pozycja 45  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny 
za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem 
podanych ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
wyraża zgodę.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 46 

Pakiet 4 pozycja 46  
Czy Zamawiający dopuści wyłącznie standardowy 
worek do tygodniowej zbiórki moczu z zastawką, 
drenem o długości 90cm, portem do pobierania 
próbek?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 46 

Pakiet 4 pozycja 46  
Czy Zamawiający dopuści standardowy worek do 
tygodniowej zbiórki moczu z zastawką, drenem o 
długości 90cm, portem do pobierania próbek 
wraz z cewnikiem Foleya (osobno pakowane)?  
 

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ. 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 4 47-48 
Pakiet 4 pozycja 47-48  
Czy Zamawiający dopuści zestawy 100ml?  
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 5 1,2 

Pakiet 5 pozycja 1, 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny 
za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem 
podanych ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
wyraża zgodę.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 5 3,9 

Pakiet 5 pozycja 3, 9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny 
za opakowanie a’10 szt. z przeliczeniem 
podanych ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
wyraża zgodę.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 5 6 

Pakiet 5 pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści podkład fizelinowy w 
rozmiarze 90x150cm?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 5 7 

Pakiet 5 pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści maskę na troki typu II?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 5 8 

Pakiet 5 pozycja 7, 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny 
za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem 
podanych ilości?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający 
wyraża zgodę.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 5 10 

Pakiet 5 pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli 
wykonany z włókniny polipropylenowej?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 5 10 

Pakiet 5 pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli 
wykonany z włókniny polipropylenowej o 
gramaturze 25g/m2?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ.  

 

19.06.
2024 
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17.06.
2024 

Pakiet nr 6 2 

Pakiet 6 pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści rurkę wykonaną z pcv 
niesilikonowanego?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 8 

Pakiet 6 pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika 
wyłącznie w rozmiarach od 14 do 24?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 10 

Pakiet 6 pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 
cewników w rozmiarze CH6 z balonem 3ml 
(reszta rozmiarów zgodnie z SWZ), z wystającą 
prowadnicą 9mm?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 11 

Pakiet 6 pozycja 11  
Czy Zamawiający dopuści cewniki z dwoma 
otworami naprzemianległymi o sumie 
przekraczającej średnicę otworu 
centralnego z konektorem jak na zdjęciu: 

 
 

Odpowiedź 
Zamawiającego: Nie 
dopuszczamy. 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 16 

Pakiet 6 pozycja 16  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w 
opakowaniu a’10sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  
 

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 6 21 

Pakiet 6 pozycja 21  
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z 
nebulizatorem skalowanym co 1ml, 
wyłącznie do stosowania w pozycji 
siedzącej? Reszta parametrów zgodnie z 
SWZ.  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: Nie 
dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 11 1 

Pakiet 11 pozycja 1  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu 
normy EN 13795:2011?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: Zgodnie 
z SWZ.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 12 1 

Pakiet 12 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w 
rozmiarze 24G 0,7x19mm o przepływie 23 
ml/min z 6 paskami rtg?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: Nie 
dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 12 1 

Pakiet 12 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w 
opakowaniu a’100sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  
 

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 12 4 

Pakiet 12 pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system 
do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca 
wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 
cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej 
długości substancją neutralizującą 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  
 

19.06.
2024 
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nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy 
balonik retencyjny; port do napełniania 
balonika retencyjnego, oraz port do irygacji 
umożliwiający także doodbytnicze podanie 
leków, z klamrą zamykającą światło drenu w 
celu utrzymania leku w miejscu. Czas 
utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do 
zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z 
zastawką zabezpieczającą przed wylaniem 
zawartości skalowane linearnie co 100 ml, 
numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym 
zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem 
cieczy?  

 

17.06.
2024 

Pakiet nr 13 10 

Pakiet 13 pozycja 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
zestawu o poniższym składzie:  
Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym 
składzie?  
• 1x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5cm x 
13cm x 3,5cm, przezroczysty  

• 5x Tupfer z gazy bez nitki RTG, 17N 
20cm x 20cm  

• 6x Pałeczka do wymazów plastikowa z 
wacikiem, dł. 15cm  

• 1x Chwytak plastikowy 18cm  
 

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 13 13 

Pakiet 13 pozycja 13  
Czy Zamawiający dopuści spódniczkę wykonaną z 
włókniny polipropylenowej gramaturze o 
gramaturze 40g/m2?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 14 1 

Pakiet 14 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szyny 
230x13 oraz 260x20?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 14 3 

Pakiet 14 pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szyny 
200x20?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 16 1 

Pakiet 16 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści pałeczki z tworzywa 
sztucznego z wacikiem ze sztucznego jedwabiu?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ.  
 
 
Prawidłowa 
odpowiedź 
Zamawiającego 
brzmi: 
Dopuszczamy. 

 

19.06.
2024 

 
 
 
 

25.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 16 2 

Pakiet 16 pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści pałeczki z końcówką 
Rayon w probówce z podłożem Amies?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ.  
 
 
Prawidłowa 
odpowiedź 
Zamawiającego 
brzmi: 
Dopuszczamy. 
 
 
 

19.06.
2024 
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17.06.
2024 

Pakiet nr 17 1 

Pakiet 17 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 
a’50sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
 

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 20 3 

Pakiet 20 pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 2l o 
wysokości 22cm?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 20 6 

Pakiet 20 pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 100ml?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 20 1-6 

Pakiet 20 pozycja 1-6  
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o innym 
sposobie konfekcjonowania w zależności od 
pojemności?  

 

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 23 1 
Pakiet 23 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 
a’20sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Dopuszczamy.  

 

19.06.
2024 

17.06.
2024 

Pakiet nr 23 1 

Pakiet 23 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści worek z dokładną skalą 
pomiarową (od 10 ml do 100 ml co 10 ml 
(liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 
ml)?  

Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ. 

19.06.
2024 

20.06.
2024 

Pakiet nr 4 29 
Pakiet 4 poz. 29 Bardzo proszę o 
dopuszczenie elektrody wykonanej z 
pianki PE pakowanej po 50 szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Pakiet 4 poz. 29 – Zamawiający 
dopuszcza elektrodę z pianki 
PE pakowaną po 50 szt. 

25.06.
2024 

20.06.
2024 

Pakiet nr 6 2 

Pakiet 6 poz. 2 Ponieważ zostały udzielone 
sprzeczne odpowiedzi dotyczące tej pozycji, czy 
Zamawiający może jednoznacznie odpowiedzieć 
czy dopuszcza czy tez nie dopuszcza rurek które 
nie są silikonowane ? 

Pakiet 6 poz. 2 – 
Zamawiający nie 
dopuszcza rurek, 
które nie są 
silikonowane. 

25.06.
2024 

25.06.
2024 

Pakiet nr 12 4 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyłączy z pakietu 12 poz. 4 o 

dopuści jednorazowy system do kontrolowanej 

zbiórki luźnego stolca wyposażony w: silikonowy 

rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w 

strukturę silikonu na całej długości substancją 

neutralizującą nieprzyjemne zapachy; 

niskociśnieniowy balonik retencyjny z niebieską 

kieszonką dla umieszczenia palca 

wiodącego; port do napełniania balonika 

retencyjnego z sygnalizatorem, który wypełnia 

się, gdy balonik osiągnie wielkość optymalną dla 

pacjenta oraz port do irygacji umożliwiający 

także doodbytnicze podanie leków, z klamrą 

zamykającą światło drenu w celu utrzymania 

leku w miejscu podania. System zawiera port do 

pobierania próbek stolca, pasek 

koralikowy do podwieszania kompatybilny z 

ramami łóżek szpitalnych i z miejscem na opis. 

System przebadany klinicznie (ocena 

bezpieczeństwa stosowania systemu do 29 dni), 

czas utrzymania systemu do 29 dni, biologicznie 

czysty. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o 

pojemności 1000 ml, z zastawką 

zabezpieczającą przed wylaniem zawartości 

Odpowiedź 

Zamawiającego: 

Zamawiający nie 

wyłączy z pakietu 

12 poz. 4 ale 

dopuści 

zaoferowany 

asortyment. 

25.06.
2024 
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skalowane co 25 ml, w tym numerycznie co 100 

ml oraz z filtrem węglowym. 

25.06.
2024 

  

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby system do 

kontrolowanej zbiórki stolca posiadał badania 

kliniczne potwierdzające bezpieczeństwo 

stosowania systemu do 29 dni? 

Odpowiedź 

Zamawiającego: 

Dopuszczamy ale 

nie wymagamy. 

25.06.
2024 

 

 

Wprowadzone zmiany, zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego są obowiązujące i modyfikują 

zapisy SWZ do ZP/05/SPZOZ/2024 ze zmianami z dnia 20.06.2024 r. 

Pozostałe pytania. 

1. Pakiet 19 poz. 18: 

W związku z brakiem dostępności diety Nutrison Advanced Peptisorb o pojemności 1000 ml, prosimy 

o dopuszczenie diety Nutrison Advanced Peptisorb o pojemności 500 ml, po odpowiednim przeliczeniu 

ilości produktu. – pytanie niezgodne z przetargiem. 

 

 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie ze zmianami ujętymi w SWZ ZP/05/SPZOZ/2024 R. z dnia 

20.06.2024 zmieniono opis przedmiotu zamówienia dotyczący pakietu nr 4 poz. 29. 

Zamawiający informuje, że w odpowiedziach wkradł się błąd, zostały one zmodyfikowane: 

- w zakresie pakietu 6 poz. 2 – Nie dopuszcza się rurek niesilikonowanych, 

- w zakresie pakietu 16 poprawiono odpowiedzi (tabela powyżej). 

 

Zmiany naniesione na tabelkę oznaczono kolorami. 

 

 

 

Stan na 26.06.2024  

Daria Zaniewska 

Referent ds. zamówień publicznych 

W SP ZOZ w Człuchowie 

 

Zatwierdzam:  
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